
XXVIII TROFEO JOSE Mª ARTERO BENJAMIN / INFANTIL / JUNIOR

21/09/2024 06/10/2024 Aragonesa Huesca Club De Tenis Osca
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Antonio Bueno Aliod

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
67

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
17/09/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9775703

Antonio Bueno Aliod

1 De La Natividad Puma, Ruben
2 Asiain Banzo, Jaime
3 Morlan Gil, Victor
4 Proaño Ferrandez, Jaime

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

16008907 976 De La Natividad Puma, Ruben [1]

16010035 3941 Tolosana Gracia, Jorge

16037112 4747 Cordero Rodriguez, Sergio

16010803 2977 Tello Palanca, Jorge

16

15

16019144 2138 Van Lümich Lozano, Juan

16054033 7752 Yaguas Del Hoyo, Jorge

16051469 13580 Lite Luque, Daniel

16051849 1010 Asiain Banzo, Jaime [2]

De, R. [1]

Tello, J.

62 63

63 64

w.o. (justificado)

Van, J.

Asiain, J. [2]

62 63

6

5 16009426 1244 Morlan Gil, Victor [3]

16051021 10355 Muñoz Coryn, Miguel

7

8

16030116 10094 Roman Ferrer, Javier

16012172 5697 Ainsa Abos, Toño

10

9

12

11

16032089 3125 Molina Ortega, Daniel

16053473 9833 Estepa Lalaguna, Pedro

16054017 4025 Muñoz Coryn, Andres

16036982 1917 Proaño Ferrandez, Jaime [4]

62 46 [10-4]

60 60

Morlan, V. [3]

Roman, J.

Molina, D.

76(1) 76(5)

61 61

Proaño, J. [4]

60 61

Morlan, V. [3]

61 61

Van, J.

46 64 [10-4]

Proaño, J. [4]


